
Denklingen, Rathausplatz  812

- Hirschvogel Betrieb  812

- Siedlung  812

Leeder, Süd  812

- Nord  812

- Schule/Sportanlage  812

Asch, Feuerwehrhaus  812

Unterdießen, Ort  812

Oberdießen  812

Waalhaupten, Prälat-Dörfler-Str.

Lengenfeld (Schwaben)

Oberostendorf, Ort

Blonhofen, Ortsmitte

Dösingen, Hindelang

Obergermaringen, Ziegelei

- Nocker

- Kaufbeurer Str.

Neugablonz, Malerstr.

- Lerchenfeldstr.

- Postamt

- Glasstr.

- Neuer Markt

- Eichenmähder Weg

- Schumburger Weg

- Innovapark

Kaufbeuren, Moosmangstr.

- Waldfriedhof

- Kelsstr./Finanzamt

- Crescentia-Brücke

- Plärrer

- Bahnhof

- Marienschule/BKH

Alle Haltestellen der Linie OVG18

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.
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Fahrplan in Echtzeit
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Denklingen  Leeder 
Oberdießen (- Kaufbeuren)

Minifahrplan
2026



RegionalBus

OVG18 Denklingen - Leeder - Oberdießen (- Kaufbeuren)
und zurück

Kein MVV-Tarif zwischen Oberdießen (bzw. Leeder) und Kaufbeuren
Kein MVV-Tarif zwischen Kaufbeuren und Oberdießen (bzw. Leeder)

Zone
DEN
DEN
DEN
FUT
FUT
FUT
FUT
UDI
UDI

9
9
9
9
9
9
9
8
8

Montag-Freitag (Schule)
Denklingen, Rathausplatz
- Hirschvogel Betrieb
- Siedlung
Leeder, Süd
- Nord
- Schule/Sportanlage
Asch, Feuerwehrhaus
Unterdießen, Ort
Oberdießen
Waalhaupten, Prälat-Dörfler-Str.
Lengenfeld (Schwaben)
Lengenfeld (Schwaben)
Oberostendorf, Ort
Blonhofen, Ortsmitte
Dösingen, Hindelang
Obergermaringen, Ziegelei
- Nocker
- Kaufbeurer Str.
Neugablonz, Malerstr.
- Lerchenfeldstr.
- Postamt
- Eichenmähder Weg
- Schumburger Weg
Kaufbeuren, Moosmangstr.
- Waldfriedhof
- Kelsstr./Finanzamt
- Crescentia-Brücke
- Plärrer
- Marienschule/BKH

6.30

6.32
6.35
6.36
6.38
6.40
6.44
6.48
6.52

6.55
6.58
7.01
7.05
7.07
7.09
7.15
7.18
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.33

14.15

14.17
14.20
14.21

14.27

14.30
14.34
14.39
14.41
14.43
14.45

14.50

14.55

17.15
17.18
17.21
17.22

17.27

17.30
17.34
17.39
17.41
17.43
17.45

17.50

17.55

Montag-Freitag (Ferien)
6.30

6.32
6.35
6.36
6.38
6.40
6.44
6.48
6.52

6.55
6.58
7.01
7.05
7.07
7.09
7.15
7.18
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30

14.15

14.17
14.20
14.21

14.27

14.30
14.34
14.39
14.41
14.43
14.45

14.50

14.55

17.15
17.18
17.21
17.22

17.27

17.30
17.34
17.39
17.41
17.43
17.45

17.50

17.55

Zone

KAU
KAU

UDI
UDI
FUT
FUT
FUT
FUT
DEN
DEN
DEN

8
8
9
9
9
9
9
9
9

Montag-Freitag (Schule)
Kaufbeuren, Marienschule/BKH
- Plärrer
- Bahnhof
- Plärrer
- Kelsstr./Finanzamt
- Waldfriedhof
- Moosmangstr.
Neugablonz, Innovapark
- Eichenmähder Weg
- Neuer Markt
- Glasstr.
Obergermaringen, Kaufbeurer Str.
- Nocker
- Ziegelei
Dösingen, Hindelang
Blonhofen, Ortsmitte
Oberostendorf, Ort
Lengenfeld (Schwaben)
Lengenfeld (Schwaben)
Waalhaupten, Prälat-Dörfler-Str.
Oberdießen
Unterdießen, Ort
Asch, Feuerwehrhaus
Leeder, Schule/Sportanlage
- Nord
- Süd
Denklingen, Siedlung
- Rathausplatz
- Hirschvogel Betrieb

5.30
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.42
5.45
5.46
5.47
5.49
5.54
5.57

6.04

6.08
6.09
6.11

6.15

13.05
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.30
13.31
13.32
13.34
13.38
13.42
13.46

13.49
13.53
13.55
14.00
14.01
14.04
14.05
14.08
14.10

15.46

15.50
15.54
15.58
16.02
16.03
16.06
16.07
16.10
16.12

16.00
16.02
16.05
16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.25
16.26
16.30
16.31
16.32
16.34
16.38
16.42
16.46

16.49
16.53
16.55
17.00
17.01
17.04
17.05
17.08
17.10
17.14

Mo-Fr (Ferien)

5.30
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.42
5.45
5.46
5.47
5.49
5.54
5.57

6.04

6.08
6.09
6.11

6.15

13.05
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.30
13.31
13.32
13.34
13.38
13.42
13.46

13.49
13.53
13.55
14.00
14.01
14.04
14.05
14.08
14.10

16.15
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.25
16.26
16.30
16.31
16.32
16.34
16.38
16.42
16.46

16.49
16.53
16.55
17.00
17.01
17.04
17.05
17.08
17.10
17.14

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DEN = Denklingen, FUT = Fuchstal, UDI = Unterdießen, KAU = Kaufbeuren

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag gilt auf dieser Linie ein Sonderfahrplan.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsgesellschaft Kirchweihtal GmbH
08341/80950
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