

Alle Haltestellen der Linie OVG18

- Denklingen, Rathausplatz ► 812
- - Hirschvogel Betrieb ► 812
- - Siedlung ► 812
- Leeder, Süd ► 812
- - Nord ► 812
- Schule/Sportanlage ► 812
- Asch, Feuerwehrhaus ► 812
- Unterdießen, Ort ► 812
- Oberdießen ► 812
- Waalhaupten, Prälat-Dörfler-Str.
- Lengenfeld (Schwaben)
- Oberostendorf, Ort
- Blonhofen, Ortsmitte
- Dösingen, Hindelang
- Obergermaringen, Ziegelei
- - Nocker

- Kaufbeurer Str.
- Neugablitz, Malerstr.
- - Lerchenfeldstr.
- - Postamt
- - Glasstr.
- - Neuer Markt
- - Eichenmähdorfer Weg
- - Schumburger Weg
- - Innovapark
- Kaufbeuren, Moosmangstr.
- - Waldfriedhof
- - Kelsstr./Finanzamt
- - Crescentia-Brücke
- - Plärrer
- - Bahnhof
- - Marienschule/BKH



Fahre zum Preis der Streifenkarte inklusive Kostenlimit.

Einfach swipen und losfahren – schon
ab 1,87 € in der MVV-App.



Jetzt MVV-App
downloaden.

Herausgeber Minifahrplan:
Münchener Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Minifahrplan
2026

BUS
OGV18

Denklingen ↔ Leeder ↔
Oberdießen (- Kaufbeuren)

Münchener
VerkehrsVerbund



mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf



Gestaltung: MVV GmbH
Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende

Denklingen - Leeder - Oberdießen (- Kaufbeuren) und zurück

Kein MVV-Tarif zwischen Oberdießen (bzw. Leeder) und Kaufbeuren
Kein MVV-Tarif zwischen Kaufbeuren und Oberdießen (bzw. Leeder)

Zone	Montag-Freitag (Schule)	Montag-Freitag (Ferien)
DEN 9 Denklingen, Rathausplatz	6.30 14.15	6.30 14.15
DEN 9 - Hirschvogel Betrieb	17.15	17.15
DEN 9 - Siedlung	6.32 14.17 17.18	6.32 14.17 17.18
FUT 9 Leeder, Süd	6.35 14.20 17.21	6.35 14.20 17.21
FUT 9 - Nord	6.36 14.21 17.22	6.36 14.21 17.22
FUT 9 - Schule/Sportanlage	6.38	6.38
FUT 9 Asch, Feuerwehrhaus	6.40	6.40
UDI 8 Unterdießen, Ort	6.44	6.44
UDI 8 Oberdießen	6.48	6.48
Waalhaupten, Prälat-Dörfler-Str.	6.52 } 14.27 17.27	6.52 } 14.27 17.27
Lengenfeld (Schwaben)	6.55 }	6.55 }
Lengenfeld (Schwaben)	6.55 }	6.55 }
Oberostendorf, Ort	6.58 14.30 17.30	6.58 14.30 17.30
Blonhofen, Ortsmitte	7.01 14.34 17.34	7.01 14.34 17.34
Dösingen, Hindelang	7.05 14.39 17.39	7.05 14.39 17.39
Obergermaringen, Ziegelei	7.07 14.41 17.41	7.07 14.41 17.41
- Nocker	7.09 14.43 17.43	7.09 14.43 17.43
- Kaufbeurer Str.	7.15 14.45 17.45	7.15 14.45 17.45
Neugablonz, Malerstr.	7.18 }	7.18 }
- Lerchenfeldstr.	7.19 }	7.19 }
- Postamt	7.21 }	7.21 }
- Eichenmähdner Weg	7.23 }	7.23 }
- Schumburger Weg	7.24 }	7.24 }
Kaufbeuren, Moosmangstr.	7.25 14.50 17.50	7.25 14.50 17.50
- Waldfriedhof	7.26 }	7.26 }
- Kelsstr./Finanzamt	7.27 }	7.27 }
- Crescentia-Brücke	7.28 }	7.28 }
- Plärrer	7.30 14.55 17.55	7.30 14.55 17.55
Marienschule/BKH	7.33 }	

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DEN = Denklingen, FUT = Fuchstal, UDI = Unterdießen, KAU = Kaufbeuren

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag gilt auf dieser Linie ein Sonderfahrplan.



Fahrplan als PDF
zum Download

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Zone	Montag-Freitag (Schule)	Mo-Fr (Ferien)
Kaufbeuren, Marienschule/BKH		16.00
- Plärrer		16.02
- Bahnhof	13.05	16.05
- Plärrer	5.30 13.15	16.15
- Kelsstr./Finanzamt	5.33 13.17	16.17
- Waldfriedhof	5.34 13.19	16.19
- Moosmangstr.	5.35 13.20	16.20
Neugablonz, Innovapark	5.36 13.21	16.21
- Eichenmähdner Weg	5.37 13.22	16.22
- Neuer Markt	5.39 13.25	16.25
- Glasstr.	5.42 13.26	16.26
Obergermaringen, Kaufbeurer Str.	5.45 13.30	16.30
- Nocker	5.46 13.31	16.31
- Ziegelei	5.47 13.32	16.32
Dösingen, Hindelang	5.49 13.34	16.34
Blonhofen, Ortsmitte	5.54 13.38	16.38
Oberostendorf, Ort	5.57 13.42	16.42
Lengenfeld (Schwaben)	13.46 15.46	16.46
Lengenfeld (Schwaben)	6.04 }	13.46 }
Waalhaupten, Prälat-Dörfler-Str.	13.49 15.50	16.49
UDI 8 Oberdießen	13.53 15.54	16.53
UDI 8 Unterdießen, Ort	13.55 15.58	16.55
FUT 9 Asch, Feuerwehrhaus	14.00 16.02	17.00
FUT 9 Leeder, Schule/Sportanlage	14.01 16.03	17.01
FUT 9 - Nord	6.08 14.04 16.06	17.04
FUT 9 - Süd	6.09 14.05 16.07	17.05
DEN 9 Denklingen, Siedlung	6.11 14.08 16.10	17.08
DEN 9 - Rathausplatz	14.10 16.12	17.10
DEN 9 - Hirschvogel Betrieb	6.15	17.14